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Republika e Kosovés 6272 \7/// L/ZP 4 é v Komuna e Vitisé

Republika Kosova Opstina Vitina
Republic of Kosovo Municipality of Viti/na

Né bazé té nenit 18, pika 1 dhe 3, dhe nenit 19, pika 2 té Ligjit mbi Shérbimin Civil té Kosovés, si
dhe nenit 50, dhe 50 .1 germa b té Statutit t& Komunés sé Vitisé, Kryetari i Komunes shpall:

KONKURS PUBLIK
DREJTORIA PER ARSIM
Njé(1) Zyrtar pér Qéshtje Psikologjike AR/880
Qerdhja Gézimi Yné -Viti
Paga:Koeficienti 7

Pérshkrimi i detyrave té punés:

Ofrim i konsultave pér stafin arsimor,ndihmon stafin arsimor né zbatimin e
ndérhyrjeve

Ofron rekomandime dhe strategji t& pérshtatshme ndérhyrse.

Interpreton rezultatet e vlersimit t& nxénseve dhe pércakton ndikime e tyre né rezultatet
e ténxenit ,béné rekomandimet e rastit.

Konsultohte me prinder dhe personelin e shkollés

Eleminon dhe zgjedh problemet dhe mosmarveshjet né mes t& nxénsve dhe personeli
arsimor.

Ndihmon stafin né pérpilimin dhe zhvillimin e ndérhyrjeve.
Ndihmon prindrit t& kuptojn nevojat e fémijve té tyre.
Ndjek mbledhjet e nxénseve,

Konsultohet me personelin e shkollés dhe prindrit

Kryen edhe detyra tjera pér nevojat e drejtorisé né pérputhje me natyrén e punés dhe
profesionin e tij/saj.
Kushtet e kérkuara:
Pervoj profesionale 2 - vjeqare.

Diplomé universitare dhe 2 vite pérvojé pune profesionale e vertetuar me kontrata
Fakullteti i Psikologjis

Te kete shkathtesi te mira ne komunikim, shkathtesi me programet kompijuterike. si Word, Exel,
Power point.

Te mos jete i denuar dhe nén hetime

Kandidatét té cilét konkurrojné né kété konkurs aplikacionet i marrin dhe i dorézojné prané Arkivit Komunal, Zyra
né Viti . Afati pér dorézimin e aplikacioneve ‘Mbetet i hapur 15 dité nga dita e publikimit.

Dokumentet e pakompletuara NUK DO TE SHQYRTOHEN.

Kandidatét qé konkurrojné do té intervistohen me shkrim dhe me gojé pas mbylljes sé konkursit
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